鳥取県告示第 617 号

 平成 19 年鳥取県告示第 358 号（出納長の権限に属する事務の一部の委任について）の一部を次のように改正す

る。

  平成 19 年７月 17 日

                                           鳥取県知事 平  井  伸  治

 次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

１ 略

２ 委任を受けた出納員

   鳥取県県土整備部道路企画課

   道路管理係長 川本 英生

   主事     梶川 和則

３ 略

１ 略

２ 委任を受けた出納員

  鳥取県県土整備部道路企画課

   課長補佐   太田 裕司

   道路管理係長 川本 英生

   主事     梶川 和則

３ 略